ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НУКУТСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

«28» января 2013 года                                                                          № 52/311

п. Новонукутский

Об определении числа членов участковых избирательных комиссий

с правом решающего голоса

         В соответствии с пунктом 3 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (в редакции Федерального закона № 157-ФЗ) Нукутская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

         1. Определить число членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса избирательных участков с № 1155 по № 1187, образованных на территории Нукутского района, согласно приложению.

         2. Разместить настоящее решение на странице Нукутской ТИК официального Интернет-сайта Администрации муниципального образования «Нукутскицй район».

Председатель комиссии

        А.С. Ланцова

Секретарь комиссии                                                      Р.Х. Выборова
Приложение

к решению Нукутской ТИК

от 28.01.2013 г. № 52/311
	№

п/п
	Номер

избирательного

участка
	Число членов

УИК с правом

решающего голоса

	1
	1155
	5

	2
	1156
	5

	3
	1157
	4

	4
	1158
	5

	5
	1159
	5

	6
	1160
	6

	7
	1161
	6

	8
	1162
	4

	9
	1163
	8

	10
	1164
	5

	11
	1165
	4

	12
	1166
	8

	13
	1167
	4

	14
	1168
	4

	15
	1169
	7

	16
	1170
	4

	17
	1171
	4

	18
	1172
	8

	19
	1173
	5

	20
	1174
	7

	21
	1175
	5

	22
	1176
	7

	23
	1177
	4

	24
	1178
	5

	25
	1179
	4

	26
	1180
	7

	27
	1181
	5

	28
	1182
	5

	29
	1183
	9

	30
	1184
	9

	31
	1185
	7

	32
	1186
	7

	33
	1187
	5